
Id: VALJL-KPZAO-MRPTH-UBEQQ-LYLGC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/697/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia rokowań na nabycie nieruchomości gruntowych do zasobu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 i ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/321/2009 Rady Gminy Baranów 
z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj. 
Lubel. z 2009r. Nr 109, 2478 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić rokowania z właścicielem nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działki Nr 2636, Nr 2837, Nr 2838 i Nr 2839, połozone w obrębie miejscowości Baranów w celu nabycia ich 
do zasobu komunalnego Gminy Baranów z uwagi na konieczność wykorzystania ich na realizację celów 
publicznych i zadań własnych gminy. 

§ 2. Do przeprowadzenia rokowań, o których mowa w § 1 powołuję Komisję w składzie: 

1)Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2)Agnieszka Siwek - Sekretarz, 

3)Edyta Więsyk - członek. 

§ 3. Cena nabycia ustalona w wyniku przeprowadzenia rokowań nie może przekroczyć wartości 
przedmiotowych nieruchomości gruntowych określonych w stosownym operacie szacunkowym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


